bonis denariis numeratis nomine pro ficto et acolla suprascriptarum rerum ad acol-
lam datarum et locatarum, et hoc cum omnibus expensis dampnis et interesse, que
fient et curent pro predicta acolla petenda exigenda et habenda post quemlibet termi-
num et annum preteritum et pro predictis rebus observandis, et hoc in predictis rebus
tantum et non in i) cartis nec notis nec nominibus debitorum allicuius comunis nec al-
liqua re contra voluntatem dicti comunis, et quod liceat suprascripto comuni et vici-
nis ubique post quemlibet terminum et annum preteritum ubique suprascriptum Me-
negum masarium capere et personaliter detinere et realiter convenire et eius res et
bona ubique accipere predari et contestare usque ad plenam solucionem et satisfac-
tionem predictorum omnium et singulorum, renonciando queque pars predictarum
parcium una pars alteri et altera alteri expresse et ex certa scientia omnibus statutis le-
gibus et iuribus factis et que decetero fient et curent pro predicta acolla petenda exi-
gendak) et habenda vel ab alliquo allia mutuanda proust l) quemlibet terminum et an-
num preteritum et pro predictis rebus attendendis et observandis in predictis rebus
tantum, renonciando omnibus statutis legibus et iuribus factis et fiendis super cartis
et notis et alliis rebus dandis creditoribus in solutum et super hominibus liberis pro
pecunia non capiendis beneficio cessionis bonorum auxilio novarum constitucionum
epistole divi Dr( iani) privillegio fori et omni allii iuri legi cautelle allegacioni excep-
cioni defensioni et probacioni in contrarium.
Quia sic inter eos convenit. Actum in dicto loco de Bruxio in dicto ortacio ut supra.
Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarius vocati et rogati Fi l ipus [fi]lius m)

quondam Lafranchi de Purto de Bruxio habitator ad [Pon]temb) 9 et Ambro-
xius filius quondam Zerbini Bragecurte de Tel l io 10 monachus ecclesie sancte
Trinitat is 11 [de]b) Bruxio et Petrus filius quondam Pontaschi de [. . .] n) et Bu-
stachus filius quondam Johannis Raysche de Missi l iano 12 montis Stazone, et
pro secundo notario Jacobinus filius magistri Benuenuti Zazoni de Burmio13

habitator Tirani14.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius publicus imperiali auctoritate filius quon-
dam ser Cler icate Bazi de Tirano hanc cartam acolle rogatus tradidi et scripsi mel-
liorando laude sapientis scripsi. 
a) Initiale J, 2,6 cm lang. – b) Loch im Pg. – c) A. – d) Es folgt durchgestrichen ipl mit Kürzungsstrichen. –
e) Erstes i auf radiertem de. – f) Es folgt durchgestrichen hoer. – g) quod korr. aus ut. – h) imperialium in
auf Rasur. – i) in über der Zeile nachgetragen. – k) Mit überflüssigem Kürzungsstrich über nda. – l) A, statt
post. – m) Verblasst. – n) Loch im Pg.1,4 cm.